
会員様ならびに保護者の皆様 

2021/4/24 

STUDIO55 

 

緊急事態宣言に伴う対応について 

 

日頃より、STUDIO55をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

会員の皆さまには、新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組みにご理解とご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

４月 23日付の政府による緊急事態宣言、および各自治体の方針等を鑑み、下記の通り

の対応とさせていただきます。 

会員様と従業員の安全・安心を最優先に考え、より一層感染拡大防止に努めて参りま

すので、引き続きのご理解とご協力を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

記 

期 間 2021年 4月 26日(月)～2021年 5月 11日(火) 

実施レッスン 全リトルクラス、全キッズクラス、20時までに終了する大人クラス 

※20時以降に開始のクラスは自粛いたします。 

 

受講方法と料金 

[リトルクラス・キッズクラス] スタジオ受講か ZOOM受講。ご欠席の場合は永久振

替。 

[大人クラス] スタジオ受講か ZOOM受講(ZOOM受講の場合 1500円/80分クラス・

1300円/60分クラス)。※木曜 白川ゆりクラスはスタジオ受講のみ。 

 

備考 

・20時以降のクラスにお越しの会員様のチケット有効期限を 16日間延長致します。 

・緊急事態宣言の主旨を鑑み、県をまたぐ移動はご遠慮ください。 

・今後の動向により、上記内容を変更する場合がございます。 

 

以上 


